Sciatis, quod nos de gratia nostra speciali ac ex certa

scientia et mero rnotu iiostris ordinavimus constituimus

concessimus et declaravimus, ac per praesentes pro nobis

lieredibus et successoribus nostris ordinamus constitui-

mns concedimus et declaramus, quod de caetero in per-

petuum erit Societas, de Praesidentet Concilio et Soda-

libus consistens, quae vocabitur et nuncupabitur Recall's incorporation,
. .

n and Corporate
hocietas

;
Et eandem Societatem, per nomen Praesidis Name.

Concilii et Sodalium Regalis Societatis, unum corpus

corporatum et politicum in re facto et nomine realiter et

ad plenum, pro nobis heredibus et successoribus nostris,

facimus ordinamus creamus et constituimus per prae-

sentes, et quod per idem nomen habeant successionem per-

petuam ;
Et quod ipsi et eorumsuccessores (quorum studia

appiicaiida sunt ad rerum naturalium artiumque utilium

* The Latin text of the Charters here given has been printed from

the transcript in Weld's 'History of the Eojal Society,' after careful

collation with the enrolments at the Public Record Office, by Mr.

E. E. G-. Kirk, Record Agent. Several corrections have been made,
but for convenience' sake Weld's extensions of the abbreviations used

in the original have been retained.

f Sic.

c 2
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Capacity to pur-
chase

;

and to grant;

to sue and be
sued

;

to have a Com-
mon Seal, alter-

able at pleasure.

scientias experimenterurn fide ulterius promovendas), per
idem nomen Praesidis Concilii et Sodalium Regalis Socie-

tatis praedictae, sint et erunt perpetuis futuris temporibus

personae habiles et in lege capaces ad habendum per-

quirendum percipiendum et possidendam terras et tene-

menta prata pascua pasturas libertates privilegia fran-

chesias jurisdictions et hereditamenta quaecunque sibi et

successoribus sais in feodo et perpetuitate, vel pro
termino vitae vitarum vel annorurn, sen aliter quocunque
modo, ac etiam bona et catalla, ac omnes alias res, cujus-

cuiique fuerint generis naturae speciei sive qualitatis ;

Necnon ad dandum concedendum dimittendum et assig-

nandum eadem terras tenementa et hereditamenta, bonaet

catalla, et omnia facta et res necessarias faciendum et ex-

equendum de et concernentia eisdem,* per nomen prae-
dictum ; Et quod per nomen Praesidis Concilii et Sodalium

Regalis Societatis praedictae placitare et implacitari,

respondere et responderi, defendere et defendi de caetero

in perpetuum valeant et possint, in quibuscunque Curiis